
Dz-08.0021.20.2020 

 

 

Uchwała Nr XX/230/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

  

 

w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 
Opiniuje się negatywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska” 

w związku z pismem Wydziału Planowania Przestrzennego UMK znak: BP-02-3.6721.363.105.2020.ARW                       

z dnia 15.06.2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                         /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie ze względu na pominięcie uwag mieszkańców i Rady Dzielnicy w sprawie zachowania 

terenów zielonych (ZU), zwłaszcza tych oznaczonych symbolami MW.11 i MW.12. 


